
ul
 

> 

REPUBLICA DEL ECUADOR on 913 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS UU 

RESOLUCION y* 96.1.1.1. 3440 

ECON. GILBERTO NOVOA HONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E.) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escrituca pública de aumento de capital y reforma de 
cotatatos de la compañfla B3AGANT ECUATORIANA Cl1áA, LTDA, otorgada 
ente el Notario Décimo Sexto del cantón Quíto el 3 de diciembre 
de 1996 juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico 
de Compañias y de Valores, mediante Hemdrando yn 
S0.1C1.10.98,000744 y  BJCY.96.2820 de 27 de nevieabre y 23 
de diciembre de 1996, respectivamente, han emitido informes 
favorables para su eprobeción; 

EN ejercicio de les atribuciones —esignaedas wuodiante 
Resolución $? ADM,96381 de 18 de diciembre de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el ausento de capital y la reforma 
de estatutos de la compañía BAGANT ECUATORIANA CIA. LTDA. en 
los térmiaos constantes de la referida escritura; y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. BISPONER que los Notarios Décimo Sexto Y 
Sexto del cantón Quito tomen nota al margen de las nreoetrices 
de la escritura pública que se eprueba y la de constitución; 
en asu orden, del contenido de la preseñte Resolución; y sientas. 
en las copias les razones respectivas. A 

ARTICULO TERCERO, - DISPONER que el Registrador Mercantil del. 
cantón Quito: dascriba la escritura y esta Resolución; tome 
nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente 
en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 
este artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 26 [IC 1996 

   

    

   

   
   

  

¡2 stan “*réñre Resolución bajo el No»... 
; y del Regisrro Mercantil tomo...] 

UREA así cumplimiento a lo dis. 
loxfjeesto en la misma de conformidad 

a establecido en el Decreto 733 
] 22 de Agosto de 1975, publicado 

A el Registro Oficial 878 de 29 de 

Con esta techa queda LE 

  


